

KAM
market

f KAM Bulgaria
kam-bulgaria
kam-market.bg

от 31.08.2026
до 06.09.2026

ВИСОКО
КАЧЕСТВО

НИСКИ
ЦЕНИ



Бяло грозде
без семки за кг
• сорт: Афродита

-33% 2.99 €
1.99 €



Розов домати
за кг

-16% 1.79 €
1.49 €



✓ ПРЯСНО

Свинска плешка
без кост
за кг

• в защитна
атмосфера

-21% 5.62 €
4.39 €



ЗДРАВЈЕ
Сирене смес
от овче и
краве
мляко
за кг

-16% 10.99 €
9.19 €

• Произведено
в Р.С.Македонија

✓ ПРЯСНО

ЖИТНИЦА
Пилешка
подбедрица
600 г

• в защитна
атмосфера



-20% 2.45 €
1.96 €
1 кг = 3,27 €



7 DAYS MAX
Кроасан
• какао или крем
брюле

-24% 0.81 €
0.61 €
1 кг = 6,64 €

* Този артикул може да бъде изчерпан още в 1-ия ден на търговската акция.

Брошурата е за периода 31.08-06.09.2026 г. Цените в нея важат за посочения период. Продуктите, означени със *, не са в обичайния асортимент на магазина и не са налични постоянно, но могат да бъдат закупени в посочения период. Офертата е валидна до изчерпване на количествата, като това може да се случи по-рано от края на посочения период. Тези стоки могат да бъдат отново налични в магазина в последващи периоди на доставка и на друга цена, в зависимост от пазарната конюнктура и движението на цените. Артикули без и с ценово намаление се продават в количества, обичайни за едно домакинство (до 5 артикула или 5 кг на клиент). Артикулите с намалени цени се предлагат на тази цена за периода на промоцията или до изчерпване на количествата, като това може да се случи по-рано от края на посочения период. Повече информация за характеристиките, състава и суровините на артикулите е налична на опаковките. KAM 2014 не носи отговорност за допуснати печатни грешки. KAM 2014 си запазва правото на промяна в цените. Цените в лева са приравнени по официалния фиксиран валутен курс 1,95583 лв. за 1 евро.

ПЛАЩАЙТЕ В KAM с



**от 31.08.2026
до 06.09.2026**

**Бяло грозде
без семки
за кг**

• сорт:
Афродита

-33%

2.99€

1.99€



от 31.08.2026
до 06.09.2026

ЗДРАВЈЕ
Сирене смес
от овче и
краве
мляко
за кг

• Произведено
в Р.С.Македонија



-16%

10.99

9.19 €

от 31.08.2026
до 06.09.2026

БОЖЕНЦИ Кисело
краве мляко 400 г

✓ 4% масленост



-25% 0.92 €
0.69 €
1 кг = 1,73 €

САЯНА
Кашкавал от
краве мляко
400 г



-26% 5.87 €
4.29 €
1 кг = 10,73 €

ЯВОР-М КОМЕРС
Айрян
300 мл

✓ 2% масленост



-21% 0.47 €
0.37 €
1 л = 1.24 €

КАМ
Bella Farm
Павлака
заквасена
сметана
20%
700 г



-18% 2.55 €
2.09 €
1 кг = 2,99 €

GRAN CUCINA
Крем за готвене
500 мл

✓ 17% масленост

- без глютен
- Произведено в Италия



-25% 2.04 €
1.53 €
1 л = 3,06 €

OMIRA
Пудинг със сметана 200 г

- ВАНИЛИЯ
- ШОКОЛАД



-19% 0.61 €
0.49 €
1 кг = 2,45 €

AVIKO
Панирани лучени
кръгчета 450 г



-13% 2.19 €
1.89 €
1 кг = 4,20 €

от 31.08.2026
до 06.09.2026

ЕКО МЕС
Траен
варено-пушен
салам Бургас
210 г

-37%

2.45€

1.53€

1 кг = 7,29 €

КОЛБАСО
Сурово-сушен
свински врат
150 г
• твърдо фолио

-18%

2.55€

2.09€

1 кг = 13,94 €

ЕКО МЕС Луканка
Пазарджик за кг

• нарязана

-22%

13.19€

10.19€

КЕН
Лионска
наденица
390 г

-18%

3.32€

2.69€

1 кг = 6,90 €

КЕН
Македонска
наденица
390 г

-20%

3.37€

2.69€

1 кг = 6,90 €

ТЪРЦОВСКИ
МАЙСТОРИ
Варено-пушена
свинска флейка
за кг

-18%

6.49€

5.29€

МАРКА
КАМ

ALPIKO ICE
Сладолед на клечка
Mini Jumbo 8 x 50 мл

• четири
вида



-20%

3.19€

2.53€

1 л = 6,33 €

AUGUSTO
Сладолед
900 мл



• шоколад с
черешов сос

-20%

3.39€

2.69€

1 л = 2,99 €

от 31.08.2026
до 06.09.2026

КЕН
Лионска
наденица
390 г



КЕН
Македонска
наденица
390 г



-18%

3.32 €

2.69 €

1 кг = 6,90 €

-20%

3.37 €

2.69 €

1 кг = 6,90 €

от 31.08.2026
до 06.09.2026

ALPIKO ICE
Сладолед на клечка
Mini Jumbo 8 x 50 мл



AUGUSTO
Сладолед
900 мл

- ШОКОЛАД С
черешов сос



-20%

3.19 €

2.53 €

1 л = 6,33 €

-20%

3.39 €

2.69 €

1 л = 2,99 €

СКАРА, ПИКНИК И ДОБРО НАСТРОЕНИЕ

от 31.08.2026
до 06.09.2026

MC GOLD
Бургер хлебчета
300 г
6бр/оп.

-16%
1.10 €
0.92 €
1 кг = 3,07 €

• със сусам



• СВИНСКИ
• В ЗАЩИТНА
атмосфера

ПРЯСНО

БИЛЯНА
Кюфтета
или
Кебапчета
480 г
6X80 г

-15%
2.96 €
2.49 €
1 кг = 5,19 €

КАМ МАРКА

• КЛАСИК



-15%
1.32 €
1.12 €
1 кг = 2,88 €

• ПЪЛНОЗЪРНЕСТИ



-15%
1.38 €
1.17 €
1 кг = 3,00 €

GUSTO
Тортила питки 390 г
• СПАНАК И ЧИА



-15%
1.78 €
1.51 €
1 кг = 3,88 €



LE BON
Кетчуп 500 г
• КЛАСИК
• ПИЦА

-15%
1.02 €
0.86 €
1 кг = 1,72 €



МЛЕКОВИТА
Гауда, Чедър,
Маасдаммер 150 г
• СЛАЙС

-19%
1.84 €
1.49 €
1 кг = 9,94 €



HEINZ
Чеснов сос
220 мл

-16%
2.45 €
2.05 €
1 л = 9,32 €



MAGGI
УНИСОС
165 мл

-30%
1.43 €
0.99 €
1 л = 6,00 €



ЗАГОРКА
Бира 2 л
• 5% алк.

-30%
1.61 €
1.12 €
1 л = 0,56 €



Дървени
въглища
3 кг

-20%
4.09 €
3.26 €
1 кг = 1,09 €

от 31.08.2026
до 06.09.2026

ЗАГОРКА Бира 2 л

• 5% алк.



-30%

1.61 €

1.12 €

1 л = 0,56 €

КАМ МАРКА

от 31.08.2026
до 06.09.2026



LE BON
Майонеза
с кърри 350 мл

- 50% масленост
- подходяща за гарниране на меса, салати и тестени изделия

-19% 1.89 €
1.53 €
1 л = 4,38 €



SANTORINA
Масл.масло
екстра върдж.
1 л

-14% 8.69 €
7.39 €



LE BON
Пасирани домати
500 мл

-22% 0.92 €
0.71 €
1 л = 1,42 €



BONA DEA
Русенско
варено
300 г

-30% 1.84 €
1.27 €
1 кг = 4,24 €

100% ВЕГАН

- бадем и червена боровинка
- бадем, червена боровинка и тъмен шоколад

VITA
Десертно
блокче с ядки
40 г



-15% 0.66 €
0.56 €
1 кг = 14,00 €



- фъстъци, стафида и тъмен шоколад

-15% 0.51 €
0.43 €
1 кг = 10,75 €



CHIO INTENS
Чипс 120 г

- сладка паприка
- сметана и магданоз
- барбекю сос
- корейски стил
- пикантно кърри
- индийски стил

ТОП ОФЕРТА

1.25 €
1 кг = 10,42 €



KINDER
Бисквити
киндерини
100 г

ТОП ОФЕРТА

1.75 €
1 кг = 17,50 €

от 31.08.2026
до 06.09.2026

CHIO INTENS
Чипс 120 г

- сладка паприка
- сметана
и магданоз
- барбекю сос
корейски стил
- пикантно кърри
индийски стил



ТОП ОФЕРТА

1.25€

1 кг = 10,42 €

от 31.08.2026
до 06.09.2026



LE BON
Майонеза
с кърри
350 мл

- 50% масленост
- подходяща
за гарниране
на меса, салати
и тестени
изделия



-19%

1.89 €

1.53 €

1 л = 4,38 €

от 31.08.2026
до 06.09.2026

МАРКА
KAM



TAKOVO
Нектар от
праскова 1 л

-18% ~~1.22 €~~
0.99 €



SALUTI
Лешник суров
100 г

-18% ~~1.53 €~~
1.25 €
1 кг = 12,50 €



DVORETZKAYA
Водка
1 л

• 40% алк.

ТОП ОФЕРТА
4.95 €



RIO
Газирана
безалкохолна
напитка
2 л

-19% ~~0.81 €~~
0.65 €
1 л = 0,33 €



МАНАСТИРСКА
Гроздова ракия
700 мл

• с билки
• 37,5% алк.

-16% ~~4.91 €~~
4.09 €
1 л = 5,85 €



GRANDE Вино 1 л
• Бяло вино - Смедеревка,
10,5% алк.
• Червено вино - Вранец,
10,5% алк.
• Розе вино
10,5% алк.
• Произведено в
Р.С. Македония

-20% ~~2.76 €~~
2.19 €

от 31.08.2026
до 06.09.2026

МАРКА KAM

DENTAMED
Четка за зъби
2 бр.

- за деца
- с меки и заоблени влакна
- със специална лепяща гумичка

+3 ГОДИНИ

-25% 0.81 €
0.60 €

МАРКА KAM

DENTAMED
Четка за зъби
2 бр.

DENTAMED
Четка за зъби
1 бр.

- интердентал софт

-25% 0.66 €
0.49 €

МАРКА KAM

DENTAMED
Паста за зъби 125 мл

- оригинал
- избелващо
- herbal

-10% 0.95 €
0.85 €
1 л = 6,80 €

-10% 1.00 €
0.90 €
1 л = 7,20 €

МАРКА KAM

LALIN BABY
Бebешки пелени

- № 4 (7-18 кг), 50 броя, 1 бр. = 0,11 €
- № 5 (12-25 кг), 44 броя, 1 бр. = 0,13 €
- № 6 (16+кг), 30 броя, 1 бр. = 0,18 €

-20% 7.15 €
5.65 €

-16% 6.25 €
5.25 €

МАРКА KAM

LALIN
Влажни бebешки кърпички 72 бр.

- с лайка

-17% 0.82 €
0.68 €

FA Део спрей 150 мл

- различни аромати

-38% 3.22 €
1.99 €/бр

МАРКА KAM

BELIL
Течен перилен препарат 3 л

- универсален
- цветни тъкани

-19% 5.11 €
4.09 €
1 л = 1,37 €

МАРКА KAM

ROLLETI
Тоалетна хартия 8 бр. в оп.

- 100% целулоза
- 3 пласта
- алое вера

-15% 2.55 €
2.15 €
1 бр = 0,27 €

МАРКА KAM

KLINKO
Крем абразив 500 мл

-10% 1.19 €
1.06 €
1 л = 2,12 €

СУПЕР УИКЕНД! ОТ ПЕТЪК ДО НЕДЕЛЯ

04.09.2026
06.09.2026



Червено цвекло
за кг

-20%
0.99 €
0.79 €



МИЗИЯ
Яйца 10 бр.
✓ размер L
✓ клетъчно
отглеждане

-20%
2.74 €
2.19 €
1 бр = 0.22 €



VANNAMEE
Бланширани
скарриди
за кг

-15%
6.64 €
5.59 €



AGI
Бутер сладки
Палмиер
180 г
✓ с 5% масло

-20%
1.58 €
1.25 €
1 кг = 6,95 €



OLD SMUGGLER
Шотландско
уиски 700 мл

-25%
10.22 €
7.59 €
1 л = 10,85 €

• 40% алк.



VANISH
Гел премахв.
на петна цв.дрехи
1 л

-27%
5.49 €
3.99 €

- София, кв. ЛЮЛИН1, бл. 24А • София, кв. ЛЮЛИН2, ул. 214, срещу блок 224 • София, кв. ЛЮЛИН7, ул. Йордан Антов, срещу блок 710
- София, район МЛАДОСТ 2, до бл. 236 • София, кв. МЛАДОСТ4, ул. Божан Ангелов, блок 426А • София, кв. ХАДЖИ ДИМИТЪР, ул. Георги Илиев, срещу блок 132
- София, жк. Дружба, бл. 291 • София, кв. СВЕТА ТРОИЦА, ул. Цар Симеон, блок 310 • София, кв. НАДЕЖДА, ул. Любимир до блок 103 • София, кв. МАНАСТИРСКИ ЛИВАДИ, ул. Пирин 50, бл. 13
- София, пазар ДИМИТЪР ПЕТКОВ 77 • София, кв. МОТОПИСТА, ул. Рикардо Вакарини 8 • София, Галакси център, бул. Шипченски проход 18 • София, кв. РЕДУТА, ул. Атанас Узунов 43
- ГАБРОВО, ТЦ МОЛ Габрово, бул. Васил Априлов 40 • ПАЗАРДЖИК Запад гр. Пазарджик, кв. Запад, ул. Панайот Волков 31 • ПАЗАРДЖИК гр. Пазарджик ул. Струма 1
- ПАЗАРДЖИК Център, ул. Братя Миладинови 1 • ПЛОВДИВ, пазар Кючук Париж, ул. Георги Икономов 2Б • ПЕРНИК, ДО АВТОГАРАТА, ул. Софийско шосе 13
- ПЕРНИК, МОЛ ПЕРНИК, ул. Св. Св. Кирил и Методий 23 • КЮСТЕНДИЛ ул. Цар Освободител 10 • БЛАГОВЕГГРАД ул. Петър Зографски 6
- ПАНАГОРИЩЕ, ул. 20-ти април № 6 • СОФИЯ, кв. Люлин 10, ул. Гоце Делчев 11 • ж.к. Люлин 4, ул. Никола Беловежков 1 • гр. Ловеч, ул. Търговска № 45, Сити център

Цените в лева са приравнени по официалния фиксиран валутен курс 1,95583 лв. за 1 евро.

VANISH
Гел премахв.
на петна
цв.дрехи
1 л



5.49€

3.99€